
l k -
_.i",'M:. $ffitr.  FÁKULTA iK0ív0MlcKA

W ZAPAoocEsxÉ
l}Í{ |vť*u lŤY
v ťtřlx*

FAKULTA EKONOMICKA
KPM

HoDNocENÍ BAKALÁŘSKE PRÁCE

Dominika Tětková

Systémy projektového řÍzení

Řízení rizik projektu

Ing. Jarmila Ircingová' Ph.D.

KPM FEK ZčU

Akademický rok ffifff;ffiffi,ífiS
Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.nelze hodnotit)
A) Definovrání cílů práce
B) Metodický postup vypracování práce
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)
D) Členěnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánípráce (skladba vět, gramatika)
F) Formálni zpracovéní práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn]fun jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zúraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce ajejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zpráce

Navrhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2

Studentka zpracovala bakalářskou práci na téma Ťízení rizik, ale nemá přesně deťrnovaný cíl práce.
Práce je rozdělena na praktickou a teoretickou část, přičemž vychazí z dostatečného množství odborné
literatury. Slabší částí bakalrířské práce je aplikace do praxe. Studentka zvo|i|a nepříliš vhodný projekt
a často přechazí mezi pohledem na firmu jako celek a proces. Tuto skutečnost je nutné u obhajoby
upřesnit' Do detailu jsou rozpracoviína rizika, která jsou vztažena k firmě jako celku. Bakalářskápráce
obsahuje dílčí formální nepřesnosti (např. neostré obrrázky) a formulaění chyby.
Vzhledem k vyše uvedeným skutečnostem doporuěuji bakaltířskou práci studentky Dominiky Tětkové
k obhajobě před státní komisí, nicméně s ohledem na nedostatky se musí sfudentka pečlivě připravit na
obhajobu aďotazy,

1234N
!!xtrntrnxn!
NTXtrT
DTXN!
!TX!T
!!XTN
NTXN!
TTXNT!nxtn
!!xtn
!!XTTntrxn!ntrIxn
NTXNN
!TX!N



. FAKuITA ExoÍ!0Mlcl{Á
ř z*pnoocesxt

t}|{l}|ĚxřllT
v řtř|{|

FAKULTA EKoNOMICKÁ
KPM

otáz|ry a připomínl{y k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3

l. Upřesněte definici cíle bakalářské práce.
2, Pópište rozdí| mezi projektem á procesem. Svoje vysvětlení uveďte na příkladu uvedeného

podniku.
3. Navrhněte konkrétní doporučení pro podnik z hlediskařízeni rizik projektů.

V Plzni, dne 20. května 2015

.//

,/,tairrem
Podpi*áodnotitele

Metodické pomámky:
')Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stupeň.
2) stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 . l0 vět.
3)otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě až tři otrízky.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originálních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu)'


